様式第５号（第１４条関係）
　　　　　年　　　月　　　日
豊田市長　様
（取扱い：地域支援課）
	（報告者）所在地

	自治区名

	自治区長名

令和６年度　地域集会施設耐震診断等補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け豊　　発第　　号で☐交付決定（☐変更決定 ） を受けました地域集会施設耐震診断等補助金に係る補助事業を完了しましたので、豊田市地域集会施設耐震診断等補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業の効果
　　実績報告のとおり、地域集会施設の耐震診断及び耐震設計等を実施し、
　　所期の目的を達成することができた。
(裏面へ続く)
３　収支決算書
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　　目
	金　　額
	備　　考

	豊田市補助金
	 ，０００

	自治区負担金

	その他収入

	合　　計

  （２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　　目
	金　額
	備　考

	合　　計

３　申請に係る地域集会施設の概要等
	施設名

	所在地
	豊田市

	構造
	☐ 木造　　☐ 鉄筋コンクリート造　☐ 鉄骨造
☐ その他（　　　　　　　　）

	規模等
	建築延べ床面積　　　㎡、　　　　　階建て

	着工年月日
	昭和　　　　　年　　　月　　　日

	補助事業の種類
	☐ 耐震診断のみ
☐ 耐震診断及び耐震設計

	完了年月日
	年　　　月　　　日

記入上の注意　・□のところは、該当するものにレ印を付してください。
　　　　　　　・着工年月日は、地域集会施設を建築した際の着工年月日を記
入してください。
５　添付書類
（１）業者の領収書
（２）専門機関の審査した報告書の写し（非木造構造の場合）
（３）耐震診断報告書及び補強設計書の写し（木造構造の場合）
（４）地域集会施設の立面図、各階平面図、各伏図及び軸組図が分かる図面